ПРИКАЗ

муниципального казённого общеобразовательного учреждения
«Шаталовская основная общеобразовательная школа»

Родинского района Алтайского края с. Шаталовка
№ 114 от 12.05,14г

об утверждении списка учебников

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 31.03.2014г №253 «Об утверждении федерального перечня
учебников, рекомендованных к использованию при реализации имеющих
государственную аккредитацию образовательных программ начального общего,
основного общего, среднего общего образования", положения о порядке
обеспечения учебниками общеобразовательных учреждений Родинского района,
утверждённого приказом комитета по образованию Администрации Родинского
района от 16.01.2014г №5, протокола педагогического совета №10 от 06.05.2014г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список учебников, планируемых к использованию в
образовательном процессе на 2014-2015 уч.год (Приложение 1)

2. Приобретать в фонд школьной библиотеки учебники, предусмотренные
исключительно федеральным перечнем учебников на 2014-2015 уч.г. за
счёт бюджетных и внебюджетных средств школы

3. Библиотекарю школы Пуховец Н.А. в срок до 20.06.2014г провести
инвентаризацию учебного фонда библиотеки.

4. Утвердить Положение о порядке обеспечения учебной литературой